

Общество с ограниченной ответственностью "ДМСТР Груп" 143405, Московская область, город Красногорск, Павшинская улица, дом 2 этаж 1, помещение 1-2 инн 5024161479 кпп 502401001 info@dmstr.ru +7(495)989-51-26

Общество с ограниченной ответственностью «ДМСТР Груп»

Заказчик: Государственное казенное учреждение Московской области «Дирекция единого заказчика по ремонтным работам Министерства здравоохранения Московской области»

Разработка проектно-сметной документации для проведения капитального ремонта объектов больничных учреждений, подчиненных Министерству здравоохранения Московской области. ГБУЗ МО "Жуковская городская клиническая больница», отделение восстановительной медицины и реабилитации, МО, г. Жуковский, ул. Дзержинского, д. 18

ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Раздел 10_1. Мероприятия по обеспечению соблюдения требований энергетической эффективности и требований оснащенности зданий, строений и сооружений приборами учета используемых энергетических ресурсов

0848500004120000020/1-99



Общество с ограниченной ответственностью "ДМСТР Груп" 143405, Московская область, город Красногорск, Павшинская улица, дом 2 этаж 1, помещение 1-2 инн 5024161479 кпп 502401001 info@dmstr.ru +7(495)989-51-26

Общество с ограниченной ответственностью «ДМСТР Груп»

Заказчик: Государственное казенное учреждение Московской области «Дирекция единого заказчика по ремонтным работам Министерства здравоохранения Московской области»

Разработка проектно-сметной документации для проведения капитального ремонта объектов больничных учреждений, подчиненных Министерству здравоохранения Московской области. ГБУЗ МО "Жуковская городская клиническая больница», отделение восстановительной медицины и реабилитации, МО, г. Жуковский, ул. Дзержинского, д. 18

ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Раздел 10_1. Мероприятия по обеспечению соблюдения требований энергетической эффективности и требований оснащенности зданий, строений и сооружений приборами учета используемых энергетических ресурсов

0848500004120000020/1-99

Генеральный директор Хоменко Н.В.

Главный инженер проекта Серов Ю.В.

г. Москва 2020г

Взам.инв. №

Подпись и дата Вза

нв.№ подл. Подп